
平成３１年４月２６日

保 護 者 各位

岡山県立水島工業高等学校

校 長 森 尚 貴

公開授業週間のご案内

陽春の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校における学習の状況等をご理解いただくために、公開授業を実施いたします。

ご多忙中とは存じますが、お子さまの学習活動を見学いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 間 令和元年５月１３日（月）～１７日（金）

ただし、１４日（火）は１～４限

２ 公開時間 １３、１４、１５、１７日 １６日（総会準備のため短縮授業）

１校時 8:50～ 9:40 １校時 8:50～ 9:35

２校時 9:50～ 10:40 ２校時 9:45～ 10:30

３校時 10:50～ 11:40 ３校時 10:40～ 11:25

４校時 11:50～ 12:40 ４校時 11:35～ 12:20

５校時 13:25～ 14:15 ５校時 13:05～ 13:50

６校時 14:25～ 15:15 ６校時 14:00～ 14:45

３ 時間割 裏面の「令和元年度 公開授業クラス時間割」を参考にしてください。

なお、時間割変更がある場合は、ホームページでお知らせします。

４ その他

① できるだけスリッパをご持参ください。

② 来校の際は、事務室前で受付簿に記名してください。

③ 受付で来校者用名札を付けてください。（ただし、１７日（金）は不要です。）

④ 受付にある校内案内図を参考に授業を見学してください。

⑤ １７日（金）の午後は PTA総会です。そちらにもご出席ください。


